198 Objecit 2: incubitu-
lonovo g' statu temporis q' cenerant cimices; d' in secul' ini-
tioz, in uacata p' uise tot' emine: q' n' oriu' ex' emine.
P'ca' m'ozzi: q' sicut nova domuncula fiat in de' catoz
prucul ab omnia alia habitaono; ubi cimices ex' stero
potuerint; unde quoq' uenezunt illa feminaz? p'ima'
ng' simili' p'facent' mures, pulces, et alia insecta, ubi nun-
quq' existit aliquo' al' illius specieis q' dicen'z e' a' generati'
ex' emine, d' ex' cutri mar.

199 Reo negando mox. Tui secundi
tisq' infecto'z pupra monoxat' rite' perpedecit, credet eu-
xy' femina facile quoq' uetus fessi posse, et ubi' in-
venire. Simices ob' a deponunt in' ponda in' v'z' in' p'x'z'
muri, et lignoz' in ipsa corporis humani cute. Cy' dom'
joxat' purgant' int' joxas defecunt' in' agro', inde ultim'
nutrit'na q' ad' uero rapient': quando huo', aet' u'p'z' l'ava',
in aquas deficiunt, et hinc inoxos uehunt', herbo' ab' ner-
ent, avivenitib' p'orant', a comedentib' deglutiunt'. Cogou-
bicu' q' accidat: quis m'oz' genera'one' istia'm'oz' in' fec-
si? Et in' i' multa o'vula' p'cident', l'att'itu', l' corruptione,

coprofia, purgat, eam Bostolay propagavit.

150

A. 27. ix.

maong vero proportionaliter discurrerent et demum subtili-
tudine. Cinemolopji simili, singulariter argutus et formandote.
unaquaque specie, raga accendit et deomnibus infectis. Nec
unus propositione aliquaque infestasy aduertit, scilicet
abacumula suagristis ad multos annos levare posse.
Ex parte stat, semper Bonbius, post sex annos vivifica-
tis ex eo. Unde multis in opere generatione tribui possunt
semini duxi ibizelicto, quibus non apparet de presenti
cauca talis feminis.

151

Objiciens 3^o in frando. Si huiusmodi feminas
equatorizant in agro ac domib, mures equi subte-
gulis, ac in sexubib, pediculi equi intratur, ac inue-
tib, d'hoce talis q. Pro maoris: q. si nostra sententia va-
leret, equi in his omnibus locis reperiuntur femina talis Be-
stiolay. Pro negando maong, qui uiginti probati. Sic et
ubiq pax reperiuntur infectozy ova, nubis inueniuntur
bitis temperient, ut fetus excludantur. Si micioova furentea-
lore dormientib intra sexubibuntur, et defenduntur ab in-
tempore frigodis. Femina mures, et sic dereliquit. Nocap-
extre videt inovi avius, qui nascit caloris Materni, per nos
excludunt, sine illa innutrit pereunt. Sicutq nubis

dat ouig Gallus, general puluis, sive abieungo aeris
seminalis infectioz, debent huius infecta.

152

In stat: aliquan-

doxiunt viventia ex genere viviparoz, sive aporectico-
z ova; d' hec producunt ex semine: q. Nam maturitatem.
ures, et alij viventia / species ex genere viviparoz, essa-
me serpentis apparent indomitis / insectorum, sive Massa. Nam
moxis q. omnes viviparoz procedunt, nec unq. fecundat,
nisi intra matrem, ubi dabat Pat, et Mat, n' posunt
oxiri ex semine predicta animalcula. q. oxiri copulatio-
ne.

153

Ad soluiong infec-
tioz dico, omnia infecta, quae / ponunt na-
cunt esse ovipara, quanb' quodz eoz sint ex vivipo-
ra, haq' eximux, et soniles alijs species suacoulade-
ponunt, in quib' maa seminalis aferant, posse vivifi-
canda. Unde serpentina generatio cuiuslibet alii poten-
t modo trahit ovo licet / il al ex genere viviparoz.

154

In stat:
b' itez: si infecta sunt sive vivipara, et ovipara, mao-
z pfectioz fierent, quae alia pfecta, q. equis, aut
hoo; d' hoc non dicor, q. Probat maoz: infecta fierent
maoz fecunditate: et pluibus modis potest ponopaga-
re species, quae alia pfecta; et fecunditate pfectioz

herentia mox p^rfectionis = Propterque argutus negotiis
infectan^r sint sim^r ovipara, vivipara; tamq^r hinc longe
mox fecunditatis, quia alia p^rfectiora ab equo
generant tota vite decursu decti, aut un decti equi;
et Musca vero generant innumerū muscas excedit:
quod pulchri p^rfectiones exant equis.

55. ^{secunda} ^{tertia} ^{quarta} ^{quinta} ^{sexta} ^{septima} ^{octava} ^{nona} ^{decima} ^{undecima} ^{dodecima} ^{tredecima} ^{quattuordecima}
Dicitur etenim, distinguere
non mox: si infecta erit sim^r ovipara, et vivipara, non
ex p^rfectione herent, quo alia p^rfecta, quoad aliqua,
herent; mox p^rfectionis herent absolute, et inspectis omnibus
nego. Quando^r infecta vincant reliqua alla. in virtute for-
unditatis, vincunt in multis alijs p^rfectionib^r: unde eadē
uni ab olitio^r imp^rectione. Quod in aliquo excedat, nō, q^r
absolute excedant. Se a vincit hoc^r fortitudine, sicut uide-
tur, Elephas molle, et pie decti, et veruntamz, nec Leo,
nec Cervus, nec Elephas p^rectione excedeat.

156 ^{1^o} reo, negando.
absolute mox, et distinguendo mox probavit: inpe-
rat herent mox fecunditatis extensivae, et eo intensivae
nego. Pulchri generali plures pulches, quia equi equos,
et iam nobilioris fecunditatis habent equos, quia pulchri
unū equus generaliter prestat omnibus pulchrib^r. Sic ut for-

dat autem Gallo, generali milie, jam adiungit enim
duo milie, quia unius hominis validissimus occidit, quia car-
nipes, qui occidit multos, secundus dicit potest, q-
ui adiungit alii prestantissimi generali, qualiter agitur, quia
qui multe animalcula in perfectissima, quales, et prius.

157 Obiectio 2: supradicta Damorum nascuntur fungi, et aliis
eris, quia nullum imaginis reperiuntur, q- nō reperiuntur exsemi-
ne, q- ab aero, lnt pluvias, talis attacq- sit, q- reperiuntur pio-
feminae. Propterea cogit q- primi libri propter quia reperiuntur nascen-
tis, unde venire sunt ad dicta? Ita censulso reat venientia
alijs dictis. Ita ergo 1^a Domini fabricata fuit, nulla exanta
filia dicta; q- nusquam imaginis reperiuntur talia femina, nō
unde veneant.

158 Adaugitur omnis anima mortale falsus, cuncto cogit.
Vnde ergo illa ergo agnoscat, nos, q- femina aliquando prop-
ter insuffitatem fuit, et gemitum regenerant in aliis specieis detec-
tis, et dissimilis illi, aqua procedunt. Sic videtur, q- bona f-
rumenta, satis in aliquibus regionibus regenerant in hypos, raro
trahuntur, q- uero alimentum satis soli prestare plantis,
quaesitae qualitatibus, vi quibus disponit sibi ad aliq-
uam tunc diversis ab ea, unde processit. Quoniamque sibi
ad fungos sunt agrestium detinatae regulas degenerant, et 33

aliqua species pariant? Multa arguta solvit haec solutione,
quae siem posunt ex genere aliquorum viventium, quae mun-
quae ante vita fuerant. Canemque primum ex omnino deg-
enerante alterius speciei. Et forte in remonstrance. Mundis plagiis
ridicencis viventia nascuntur, quae nos ignoramus: ex quo? Jenyns
la Pluviorum Maris, Humidorum, locorum flatu assuetis.

159 Obiectio 5: intra corp' humani aliquando generantur ver-
miculi in corde in pulmonib', aut hepate; dico ex predicione
xii potest p' femina: q'. At iuxta probavit q' a. Nam femina un-
decunq' venient, debiliter transire p' venas capill-
ares, et alios canaliculos adeo conigra, ut inveterissimule si-
deat p' eas angustias posset traduci ova quantum b'
minuta: q'. Probat 2: q' alicet hoc int' escas, aut potius ea
femina deborafet, nam procul dubio corrupta fuisse vira-
litas est faciem, qui in stomacho cib' quoque immutata
est coquuntur inoxij similes, eas femina venisse usque ad cox.
aut pulmones.

160 Ad arguimus vero, non dubitando de mias, no-
nandas mias. Tertius 13 probavit vero V, q' ovula in junc-
tione, quae generantur in corde, posunt esse adeo paucis
p' venas capillares sufficiens illis patet aditus. Probavit q'

pojunt generari et animalcula in stomacho, et leviter reden-
do humany corporis sibi virgaperire usq ad cor. Pro 3°, poje-
generari et animalia prope cutis, ut aliquibus placet, et se in-
stomachio per expensam ad intestina corporis.

No 23 proba aong reo,

166 pojeocula vero vari incorupta intrastomaci caloris, immobi-
lione, ejusq excludere, non adversarii facti tenebili, si-
mideret, vermes in stomacho vivere, quod ab illius calore ju-
focent, et corrumpant, ut expereantur. Et hoc a fortiori iungit
q. a calore, verisq 13 viventq enecari, quod illius oculis con-
sumptus ovaenij seminalia praedita // anima, quibusq peni-
culis, secundariis, fatis duris, et resistentib; Cithine accidit q
in omnia feminina redita pereant, latrata, et purificata. Cauda
proximata accidit, ut in stomacho ejus evenerit ista in spicacca-
loris ardorem.